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Rower trekkingowy damski
Specialized Alibi Sport EQ
ST 2019

Cena 2 249,00 zł

Cena poprzednia 2 599,00 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Specialized

Opis produktu
Specialized Alibi Sport EQ ST jest to wytrzymały damski rower trekkingowy amerykańskiej marki Specialized, przeznaczony
do codziennych wycieczek i dojazdów do pracy.
Damskie rowery trekkingowe miejskie Specialized charakteryzują się prostą budową, wytrzymałymi komponentami i
wygodną pozycją.
Jesteś gotowa do jazdy? Nie musisz pompować opon ani babrać się w smarach - Alibi Sport EQ Step-Through zadbał o
wszystko, od odpornych na przebicie opon po nierdzewiejący łańcuch. Dodajmy do tego uniwersalny zakres przełożeń,
znakomite wsparcie w punktach kontaktu Body Geometry oraz niską ramę ułatwiającą wsiadanie i zsiadanie, a naprawdę
trudno będzie znaleźć wymówkę, by nie wsiąść na Alibi.

Lekka, mocna i wytrzymała rama z aluminium A1 Premium posiada uchwyty na błotniki i bagażnik, które pozwalają
zabrać w trasę większy bagaż i nie bać się jazdy w deszczu i błocie. Została wykonana w geometrii Fitness,
zapewniającej szybką i maksymalnie wydajną jazdę bez konieczności przyjęcia niewygodnej, agresywnej pozycji.
Więcej komfortu w prosty sposób przekłada się na dłuższe wycieczki.
Nierdzewiejący łańcuch modelu Alibi pracuje płynnie również po zetknięciu z bezlitosnymi żywiołami, dzięki czemu
możesz więcej czasu spędzać w siodełku, a mniej w warsztacie.
Ochrona przed przebiciem i niesamowita przyczepność - tak można w skrócie opisać opony Nimbus Airless, które
gwarantują najwyższą jakość jazdy bez
zmartwień związanych z wymianą opony.

Rama Specialized A1 Premium Aluminum, formed tubes, fender/rack mounts
Widelec Specialized A1 Premium Aluminum, Cr-Mo steerer, fender/rack mounts
Przednie koło Alibi V-Brake
Tylne koło Alibi V-Brake
Przednia opona Nimbus Airless, 700x38mm
Tylna opona Nimbus Airless, 700x38mm
Mechanizm korbowy Shimano Tourney, 3-piece
Wieńce 48/38/28T
Suport BSA, square taper, cartridge bearings
Manetki Shimano EF500, EZ-Fire Plus
Przednia przerzutka Shimano Tourney, top swing, 31.8mm clamp
Tylna przerzutka Shimano Altus, 8-Speed
Kaseta Shimano, 8-Speed, 11-34T
Łańcuch KMC X8 EPT, anti-rust coating, 8-speed w/ reusable Missing Link™
Przedni hamulec V-brake, linear pull
Tylny hamulec V-brake, linear pull
Kierownica 640mm width, 15-degree backsweep, 55mm rise, 31.8mm
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Mostek Forged Alloy, 17-degree rise, 31.8mm clamp
Siodło Dolce, steel rails, 175mm
Sztyca Alloy, 12mm offset, 2-bolt clamp, 27.2mm
Zacisk sztycy Bolt type, alloy, 31.8mm
Pedały Specialized City, platform
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar:: L
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